▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Leveling Adjuster with External Hexagon at the Bottom
FNMS-S
SUS 不锈钢
不可对应 欢迎洽询 不可对应 欢迎洽询
FNMS-B1-SK
FNMS-B1-S
FNMS-B2-S
FNMS-B2-SK
●● 型号指定
FNMS-80-M10 -50-B1-S
◀1 ● ◀2 ● ◀1 ●
◀2 ●螺纹长度Lm请从表中标有●的尺寸中选择。
 ■ 尺寸
[ FNMS-B1-S ]  [ FNMS-B2-S ] 无锁定螺母　 [ FNMS-B1-SK ]  [ FNMS-B2-SK ] 带锁定螺母
型号◀1
橡胶膜片：NBR
静态容许载荷
（N）＊1
型号◀1
橡胶膜片：TPE
静态容许载荷
（N）＊1
M（粗牙）
D H H1 h sw1 sw2 L1 t
质量
（g）螺纹公称直径 螺距
FNMS-50-M8-B1-S ● 8000 FNMS-50-M8-B2-S ● 8000 M8 1.25 ● 50 23 14.5 3.5 17 3 110●-●117
FNMS-50-M10-B1-S 14000 FNMS-50-M10-B2-S 14000 M10 1.5 ● 50 23 14.5 3.5 17 3 120●-●145
FNMS-50-M12-B1-S 20000 FNMS-50-M12-B2-S 20000 M12 1.75 ● 50 23 14.5 3.5 17 3 140●-●188
FNMS-60-M8-B1-S ● 8000 FNMS-60-M8-B2-S ● 8000 M8 1.25 ● 60 24 16 4 17 3 160●-●167
FNMS-60-M10-B1-S 14000 FNMS-60-M10-B2-S 14000 M10 1.5 ● 60 24 16 4 17 3 170●-●195
FNMS-60-M12-B1-S 20000 FNMS-60-M12-B2-S 20000 M12 1.75 ● 60 24 16 4 17 3 190●-●238
FNMS-80-M8-B1-S ● 8000 FNMS-80-M8-B2-S ● 8000 M8 1.25 ● 80 26 18 5 17 3 250●-●257
FNMS-80-M10-B1-S 14000 FNMS-80-M10-B2-S 14000 M10 1.5 ● 80 26 18 5 17 3 260●-●285
FNMS-80-M12-B1-S 19000 FNMS-80-M12-B2-S 15000 M12 1.75 ● 80 26 18 5 17 3 280●-●328
FNMS-100-M8-B1-S ● 8000 FNMS-100-M8-B2-S ● 8000 M8 1.25 100 28 20 6 17 3 410●-●417
FNMS-100-M10-B1-S 14000 FNMS-100-M10-B2-S 14000 M10 1.5 100 28 20 6 17 3 420●-●445
FNMS-100-M12-B1-S 17000 FNMS-100-M12-B2-S 14000 M12 1.75 100 28 20 6 17 3 440●-●488
FNMS-50-M8-B1-SK ● 8000 FNMS-50-M8-B2-SK ● 8000 M8 1.25 ● 50 23 14.5 3.5 17 13 ● 6.8 3 114●-●121
FNMS-50-M10-B1-SK 14000 FNMS-50-M10-B2-SK 14000 M10 1.5 ● 50 23 14.5 3.5 17 16 ● 8.4 3 129●-●154
FNMS-50-M12-B1-SK 20000 FNMS-50-M12-B2-SK 20000 M12 1.75 ● 50 23 14.5 3.5 17 18 10.8 3 153●-●201
FNMS-60-M8-B1-SK ● 8000 FNMS-60-M8-B2-SK ● 8000 M8 1.25 ● 60 24 16 4 17 13 ● 6.8 3 164●-●171
FNMS-60-M10-B1-SK 14000 FNMS-60-M10-B2-SK 14000 M10 1.5 ● 60 24 16 4 17 16 ● 8.4 3 179●-●204
FNMS-60-M12-B1-SK 20000 FNMS-60-M12-B2-SK 20000 M12 1.75 ● 60 24 16 4 17 18 10.8 3 203●-●251
FNMS-80-M8-B1-SK ● 8000 FNMS-80-M8-B2-SK ● 8000 M8 1.25 ● 80 26 18 5 17 13 ● 6.8 3 254●-●261
FNMS-80-M10-B1-SK 14000 FNMS-80-M10-B2-SK 14000 M10 1.5 ● 80 26 18 5 17 16 ● 8.4 3 269●-●294
FNMS-80-M12-B1-SK 19000 FNMS-80-M12-B2-SK 15000 M12 1.75 ● 80 26 18 5 17 18 10.8 3 293●-●341
FNMS-100-M8-B1-SK ● 8000 FNMS-100-M8-B2-SK ● 8000 M8 1.25 100 28 20 6 17 13 ● 6.8 3 414●-●421
FNMS-100-M10-B1-SK 14000 FNMS-100-M10-B2-SK 14000 M10 1.5 100 28 20 6 17 16 ● 8.4 3 429●-●454
FNMS-100-M12-B1-SK 17000 FNMS-100-M12-B2-SK 14000 M12 1.75 100 28 20 6 17 18 10.8 3 453●-●501
单位：mm
＊1：　静态容许载荷为无橡胶膜片的值。也是螺丝垂直于垫的状态下的值。在螺丝带角度的状态下，会发生弯曲和屈曲应力，导致静态容许载荷变小。
表中数值非保证值，仅供参考。
●● 耐久性优良的金属制调平调节器。